
 

    
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

                      №  

м. Володимир 

Про затвердження звіту  про виконання  

бюджету Володимирської міської  

територіальної громади за 2025 рік  

 

 Відповідно до п.4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, керуючись п.23 ч.1 

ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Володимирської міської 

територіальної громади  за 2025 рік по доходах в сумі 571 134 135,91 гривень і по 

видатках в сумі 642 580 064,42 гривні з перевищенням витрат над доходами в сумі 

71 379 973,95 гривень, з урахуванням повернення кредитування в сумі 65 954,56 

гривень (додаток № 1). 

2. Затвердити звіт про використання коштів з резервного фонду бюджету 

Володимир-Волинської міської територіальної громади за 2025 рік в сумі 0,00 

гривень (додаток № 2). 

3.  Опублікувати рішення в газеті «Слово правди». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

 

Міський голова        Ігор ПАЛЬОНКА 
Раїса ГАРКОТ 38550 

 
 


